# МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Самарской области «САМАРСКИЙ КОЛЛЕДЖ СЕРВИСА ПРОИЗВОДСТВЕННОГО ОБОРУДОВАНИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Е.В. ЗОЛОТУХИНА»

(ГАПОУ СКСПО)

ул. Сов. Армии, 212, г. Самара, 443011

Телефакс: (8-846) 926-02-49

E-mail: poo\_skspo\_su@samara.edu.ru

Сайт: www.stspo.ucoz.ru

ОКПО 02532379 ОГРН 1026301169950 ИНН/КПП 6316019658/631601001

### Протокол № 48

заседания Наблюдательного совета

ГАПОУ СКСПО «Самарский колледж сервиса производственного оборудования имени Героя Российской Федерации Е.В.Золотухина»

23.03.2022 г.

**Решения принимались:** до 09 час. 00 мин. 23.03.2022 г.

по адресу:

ул. Сов. Армии, 212, г. Самара, 443011

Форма проведения общего собрания – заочная.

В голосовании приняли участие:

Председатель Наблюдательного совета ГАПОУ СКСПО:

Рогулев Сергей Владимирович — заместитель директора завода (по персоналу) общества с ограниченной ответственностью «Завод приборных подшипников»;

Члены Наблюдательного совета ГАПОУ СКСПО:

- 1. Безбожнова Ирина Юрьевна начальник отдела реализации образовательных программ Самарского управления министерства образования и науки Самарской области;
- 2. Назарова Татьяна Александровна консультант управления корпоративного сопровождения организаций финансово-экономического департамента министерства имущественных отношений Самарской области;
- 3. Ролдугин Александр Петрович главный инженер акционерного общества «Самарский завод котельно вспомогательного оборудования и трубопроводов»;
- 4. Пушкарский Сергей Васильевич преподаватель ГАПОУ СКСПО;
- 5. Храмов Евгений Степанович специалист по маркетингу ГАПОУ СКСПО;
- 6. Сазонова Светлана Юрьевна член родительского комитета ГАПОУ СКСПО.

#### Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта плана финансово – хозяйственной деятельности государственного автономного профессионального образовательного учреждения Самарской области «Самарский колледж сервиса производственного оборудования имени Героя Российской Федерации Е.В.Золотухина» на 2022 год и плановый период 2023 -2024 годов..

#### Голосовали:

«ЗА» - 6 - человек

«ПРОТИВ» - 0 - человек

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 - человек

## Решили:

2. Дать положительное заключение по проекту плана финансово — хозяйственной деятельности государственного автономного профессионального образовательного учреждения Самарской области «Самарский колледж сервиса производственного оборудования имени Героя Российской Федерации Е.В.Золотухина» на 2022 год и плановый период 2023 -2024 годов.

Председ	датель наблюдательного	о совета:		
Рогулев С.В. Секретарь:	Jones Jones	«23_»	05	2022 г.
Пушкарский С.В.	Typ	« <u> </u>	03	2022 г.